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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID
Mês/ano referência NOVEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/10/2021 SALDO ANTERIOR 182.142,25 48.308,074981
03/11/2021 APLICAÇÃO 500,00 132,552077 3,772102313 48.440,627058
04/11/2021 APLICAÇÃO 5.775,00 1.530,645844 3,772917178 49.971,272902
05/11/2021 APLICAÇÃO 700,00 185,492791 3,773731553 50.156,765693
08/11/2021 APLICAÇÃO 1.262,52 334,481899 3,774554023 50.491,247592
10/11/2021 APLICAÇÃO 6.862,69 1.817,348885 3,776209431 52.308,596477
11/11/2021 APLICAÇÃO 1.850,00 489,803722 3,777023151 52.798,400199
16/11/2021 APLICAÇÃO 1.677,16 443,849945 3,778664430 53.242,250144
17/11/2021 APLICAÇÃO 1.836,10 485,808576 3,779472179 53.728,058720
19/11/2021 APLICAÇÃO 2.173,35 574,792122 3,781106100 54.302,850842
22/11/2021 APLICAÇÃO 7.254,53 1.918,208244 3,781930362 56.221,059086
30/11/2021 APLICAÇÃO 1.312,52 346,598469 3,786860342 56.567,657555
30/11/2021 SALDO ATUAL 214.213,82 56.567,657555 56.567,657555

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 182.142,25
APLICAÇÕES (+) 31.203,87
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 867,70
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 867,70
SALDO ATUAL = 214.213,82

Valor da Cota
29/10/2021 3,770430631
30/11/2021 3,786860342

Rentabilidade
No mês 0,4357
No ano 1,9177
Últimos 12 meses 1,9292

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


